



# BURMISTRZ MIASTA KOŁA

RADA MIEJSKA  
w KOŁE

ul. Mickiewicza 12, 62 – 600 Koło  
tel. (63) 272 08 10, 272 23 11, 261 02 52; fax: (63) 272 29 84  
<http://www.kolo.pl>; e-mail: [um@kolo.pl](mailto:um@kolo.pl)

Wpłynęło, dn. 16.02.2015 r.

OZ.000.5.2015

Koło, 12 lutego 2015 r.

~~Pani~~

~~Izabela Nuszkiewicz~~

~~Radna Rady Miejskiej w Koło~~

Odpowiadając na interpelacje złożone przez Panią Radną podczas V sesji Rady Miejskiej w Koło, która odbyła się w dniu 28 stycznia 2015 r. uprzejmie informuję:

- 1) W imieniu mieszkańców osiedla za obwodnicą tj. ulic : Opalowej, Szmaragdowej, Rubinowej zwróciła się Pani z prośbą o wysypanie dróg dojazdowych tłuczniem.

Odp. Wydział Infrastruktury Technicznej Urzędu Miejskiego w Koło informuje, że w 2015 r. będą jedynie wykonane roboty polegające na bieżącym utrzymaniu t. j. mechanicznym profilowaniu istn. nawierzchni równiarką. Jeżeli środki finansowe pozwolą to na odcinku o najgorszym stanie technicznym gruntowa nawierzchnia zostanie wzmocniona materiałem kamiennym, tak jak w ostatnich latach odcinek ulicy Rubinowej, gdzie oprócz wzmocnienia nawierzchni wykonany został jednostronny rów przydrożny. Przy ulicy Opalowej i Szmaragdowej zlokalizowane są 2 posesje do których dojazd odbywa się częściowo po gruntach prywatnych. Wszyscy zamieszkujący przy ulicach o nawierzchni gruntowej borykają się z podobnymi problemami – uciążliwościami spowodowanymi nierównościami, zastoiskami wody czy kurzem w porze suchej. Jedynym sposobem na ich wyeliminowanie jest wykonanie nawierzchni twardej z odprowadzeniem wód opadowych i roztopowych. W Koło jest ok. 13 km ulic o nawierzchni gruntowej co stanowi ok. 50% ich ogólnej ilości. Od wielu lat mieszkańcy osiedla Bogumiła (ul. Świerkowa, Bema, Cicha, Wesoła, Wierzbowa, Kasztanowa, Jaśminowa, Cisowa, Topolowa, Kręta), Kaliskiego Przedmieścia (Zamkowa, Spokojna, Kazimierza Wielkiego), części wyspowej miasta (ul. Krzywa, Wodna, Zawiszy, Kuśnierska, Joselewicza), ulicy Straszekowskiej, Brzozowej, Łąkowej, Kołtątaja, osiedla Konopnickiej (Staffa, Reymonta, Orkana...), a od niedawna również osiedla Sienkiewicza (ul. Wiśniowa, Morelowa...), a także osiedla przy ulicy Bursztynowej (ul. Rubinowa, Szafirowa, Szmaragdowa...) wnoszą o realizację budowy ich ulic. Niestety ze względu na możliwości finansowe Gminy Miejskiej Koło znikoma ich część ma

szansę na realizację. Nie zapominamy o potrzebach mieszkańców w/w ulic, ale decydujący głos o tym, jakie i które inwestycje będą realizowane mają Radni Rady Miejskiej w Kole.

Z poważaniem

**BURMISTRZ**

*Stanisław Maciaszek*

Do wiadomości:

Pan Artur Szafrąński – przewodniczący Rady Miejskiej w Kole